[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)

排水設備工事助成金交付申請書

年　　　月　　　日

岩出市長　様
住所
申請者
氏名
電話　　　　(　　　　)

　排水設備工事助成金の交付を受けたいので、岩出市排水設備工事助成金交付要綱第5条第1項の規定により次のとおり申請します。
	設置場所
	岩出市

	家屋の所有者
	住所

	氏名

	確認番号
	第　　　―　　　号

	施工業者
(指定工事店名)
	住所
会社名　　　　　　　　　　　　　電話　　　(　　　)

	工事予定期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	※　受益者負担金
	賦課・未賦課　納付・未納
	※　市税等
	納付・未納　　非課税

	※　使用料
	賦課・未賦課　納付・未納

	備考

注　※印は記入しないこと。
添付書類　1　市税等(市・県民税、固定資産税等)の納税証明書等又は市税等納税状況閲覧の同意書(様式第2号)
　　　　　2　改造工事費見積書
　　　　　3　家屋の所有者が申請者と異なる場合は、所有者の同意書